
Istituto Comprensivo Statale di Negrar 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado

via degli Alpini, 1  -  37024  NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR)  -  Cod.Fisc. 80028420232
telefono 045 7500050 – Sito web: www.icnegrar.edu.it

PEC: vric86400a@pec.istruzione.it    email: vric86400a@istruzione.it

Protocollo e data come da segnatura

Circ. n. 180                                                                                       

                                                                                                                   
Alle famiglie 

Agli alunni
Ai docenti  

Al personale  ATA
di tutti i plessi dell’IC Negrara

Al  Sito web
Agli Atti

OGGETTO: Ripresa delle attività didattiche in presenza dal 7 aprile 2021 per tutte le scuole

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 2 aprile 2021, pubblicata in Gazzetta Ufficiale Se-
rie Generale n° 81 del 3 aprile 2021 che colloca la Regione Veneto nella cosiddetta “zona arancio-
ne” relativamente al rischio epidemiologico Covid-19 a decorrere dal 6 aprile 2021;
Visto il Decreto Legge n.44 del 1 aprile 2021 che stabilisce che dal 7 aprile al 30 aprile 2021 nelle
cosiddette “zone rosse” le attività didattiche si svolgano in presenza per gli alunni fino alla classe
prima della scuola secondaria di primo grado e nelle cosiddette “zone arancioni” e “zone gialle” le
attività didattiche si svolgano in presenza per tutti gli alunni del primo ciclo di istruzione;

DISPONE 

che, dopo la pausa per le vacanze pasquali, a partire da mercoledì 7 aprile 2021 tutte le scuole
dell’Istituto Comprensivo, riprendano le attività didattiche IN PRESENZA con il consueto orario
scolastico, compresi i rientri pomeridiani e la mensa:

 L’orario e i turni di servizio del personale ATA riprenderanno dal giorno 7 aprile con la con-
sueta organizzazione;

 Tutte le riunioni e gli incontri tra docenti e tra docenti e genitori continueranno ad avvenire
in modalità a distanza, salvo casi eccezionali e motivati, autorizzati dal Dirigente scolastico; 

 Le famiglie, che hanno ricevuto dalla scuola un dispositivo in comodato d’uso per la didatti-
ca a distanza lo restituiranno entro mercoledì 7 aprile.

Cordiali saluti

La Dirigente scolastica
                                                                                                 Dott.ssa Angela Surace

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
                                                                                                             dell ’Amministrazione digitale e normativa connessa

             

mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it
http://www.icnegrar.edu.it/
Protocollo 0002782/2021 del 03/04/2021000278200027820002782


		2021-04-03T21:16:45+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA SURACE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




